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PODZIĘKOWANIA ZA DŁUGOLETNIĄ PRACĘ

W dniu  29 czerwca w Dziale Usług Opiekuńczych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy miało miejsce
uroczyste podziękowanie Pani Bernadecie Wyszyńskiej, za długoletnia pracę na rzecz mieszkańców naszego miasta,
którzy wymagają pomocy i opieki osób drugich. Dzień ten był także ostatnim dniem pracy pani Bernadety i
jednocześnie uwieńczeniem jej 45-cio letniej kariery zawodowej.  

Pani Bernadeta Wyszyńska  rozpoczęła pracę 15.04.1983r. w Polskim Czerwonym Krzyżu. Od samego początku niosła
pomoc i wsparcie osobom chorym, z niepełnosprawnościami, starszym i niesamodzielnym.  Od 02.01.1993 r. została
służbowo przeniesiona do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy.

Swoją pracę w MOPS rozpoczęła na stanowisku opiekunki chorych i do dnia dzisiejszego, jako opiekunka, obecnie
świadcząca specjalistyczne usługi opiekuńcze,  niesie pomoc najbardziej potrzebującym, osobom starszym i chorym,
a w swoją pracę oddaje całe serce, ogromną wrażliwość i zrozumienie dla ludzkich słabości.

Ogromne zaangażowanie Pani Wyszyńskiej w wykonywane obowiązki służbowe zostało docenione i w roku 2015
Postanowieniem Prezydenta RP została odznaczona przez Prezydenta Andrzeja Dudę - Medalem Za Długoletnią Pracę.

Natomiast w grudniu 2021 r. otrzymała podziękowania od Wojewody Podkarpackiego pani Ewy Leniart za pracę w
okresie pandemii.

Historię pracy zawodowej pani Bernadety Wyszyńskiej przypomniała obecna na spotkaniu pani Marzena Socha-
dyrektor MOPS.  W obecności zebranych pracowników, nie kryjąc wzruszenia, podziękowała przyszłej emerytce za
zaangażowanie i serce, które wkładała w wykonywane obowiązki służbowe. Nigdy nie zawiodła i zawsze, nawet w
trudnych chwilach, umiała podać drugiemu człowiekowi rękę oraz okazać wsparcie i uśmiech. 

Dzisiaj pani Bernadeta Wyszyńska zasłużyła  na czas odpoczynku i chwil tylko dla siebie i rodziny. Aby
nigdy o nas nie zapomniała, oprócz otrzymanych kwiatów i prezentów, wręczono jej Certyfikat Emeryta,
który otrzymują wszyscy przechodzący na emeryturę pracownicy MOPS.

 


